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Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                            
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel CE – ING s.r.o.
se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

zastoupený:   Janem Čejchanem – jednatelem společnosti

IČO:   04475631
DIČ:  CZ04475631
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C35921
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                   

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 8. 2. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky:

„Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými horami“ – PD +
stavební práce.

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), na
základě požadavku objednatele na provedení nezbytných dodatečných prací (tzv. víceprací), jejichž
potřeba vznikla v průběhu zpracování díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku. Předmětem
těchto víceprací je požadavek objednatele na rozšíření předmětu bouracích (demoličních) prací a s tím
související práce na vytvoření projektové dokumentace, respektive rozšíření demoličního výměru o
budovy SO04 objekt, SO04 garáž, SO05 objekt, SO06 objekt. Všechny tyto objekty stojí na pozemcích
investora (pozemek č. 139), avšak nejsou vedené v katastru nemovitostí.

Z důvodů výše uvedených dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 odst. 5 zákona.

Hodnota výše uvedených nezbytných dodatečných víceprací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. c) ZZVZ, a zároveň případná změna
v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami pořízenými zadavatelem
v původním zadávacím řízení, ve smyslu ust. § 222 odst. 5, písm. a), a zároveň by případná změna
v osobě dodavatele zadavateli způsobila obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, ve smyslu ust. § 222 odst.
5 písm. b).
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2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona dle změn uvedených 
v odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku. 

3. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

Změny dle § 222 odst. 5 zákona: 
vícepráce:  864 105,28 Kč bez DPH  
méněpráce:               0,-   Kč bez DPH  

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

864 105,28 Kč bez DPH. 

5. V souvislosti se vznikem změn dle odst. 1 se rovněž prodlužuje termín dokončení stavebních prací 
(demolice), a to o 2 týdny oproti původnímu termínu. Prodloužení termínu vymezuje dále podrobně 
článek II odst. 1 tohoto dodatku. 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 5, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 

a) termín pro zpracování a předání dokumentace bouracích prací včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, výkon inženýrské činnosti, projednání 
navrženého řešení s dotčenými orgány státní správy, získání závazných souhlasných 
stanovisek od dotčených orgánů státní správy a řádné podání žádosti o vydání povolení k 
odstranění stavby, zpracování a předání harmonogramu postupu prací: 

zahájení plnění: do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění (předpoklad 11/2021) 

dokončení plnění: do 12 týdnů od výzvy k plnění 

b) termín pro realizaci demoličních prací a odstranění staveb dle zhotovené dokumentace 
bouracích prací a vydaného rozhodnutí o odstranění stavby a podání oznámení o odstranění 
stavby u příslušného stavebního úřadu: 

zahájení realizace (termín předání staveniště): do 3 pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy objednatele k převzetí staveniště a zahájení provádění vlastní demolice do 5 dnů 
od předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu 
kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání vždy prosté všech 
právních a faktických vad bránících zahájení stavebních prací (demolice) podle této 
smlouvy. 

dokončení plnění: 
• dokončení stavebních prací (demolice): do 10 týdnů ode dne převzetí staveniště 

zhotovitelem 
• předání díla (stavby) objednateli včetně dokladu potvrzujícího podané oznámení 

o odstranění stavby u příslušného stavebního úřadu: nejdéle do 30 dnů od 
dokončení stavebních prací (demolice) 

 
2. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 
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Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy je vzhledem k uvedenému rozsahu dílčích částí 
následující: 

A. Cena za provedení díla dle článku 4 odst. 1 písm. a) této smlouvy: 
cena bez DPH   180 678,- Kč (slovy jedno sto osmdesát tisíc šest set sedmdesát 

osm korun českých) 
DPH samostatně    37 942,38 Kč (slovy třicet sedm tisíc devět set čtyřicet dva 

korun českých třicet osm haléřů) 
cena s DPH   218 620,38 Kč (slovy dvě stě osmnáct tisíc šest set dvacet korun 

českých třicet osm haléřů) 
B. Cena za provedení díla dle článku 4 odst. 1 písm. b) této smlouvy: 

cena bez DPH  3 569 105,28 Kč (slovy tři miliony pět set šedesát devět tisíc jedno 

sto pět korun českých dvacet osm haléřů) 
DPH samostatně  749 512,11 Kč (slovy sedm set čtyřicet devět tisíc pět set dvanáct 

korun českých jedenáct haléřů) 
cena s DPH   4 318 617,39 Kč (slovy čtyři miliony tři sta osmnáct tisíc šest set 

sedmnáct korun českých třicet devět haléřů) 
________________________________________________________________________ 

 
C. Cena celkem (součet dílčích cen výše uvedených dle písm. A. a B. činí: 

cena celkem bez DPH  3 749 783,28 Kč (slovy tři miliony sedm set čtyřicet devět tisíc sedm 

set osmdesát tři korun českých dvacet osm haléřů) 
DPH samostatně     787 454,49 Kč (slovy sedm set osmdesát sedm tisíc čtyři sta 

padesát čtyři korun českých čtyřicet devět haléřů) 
cena celkem s DPH 4 537 237,77 Kč (slovy čtyři miliony pět set třicet sedm tisíc dvě stě 

třicet sedm korun českých sedmdesát sedm haléřů) 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/13/514/2022 
hejtman Královéhradeckého kraje. 
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Přílohy:

Změnový list 1 – rozšíření demoličních prací

Změny závazků ze smlouvy

Situace – zákres objektů

Harmonogram prací

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:

V Hradci Králové dne  V Náchodě dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Jan Čejchan, jednatel
CE – ING s.r.o.



Za zhotovitele:

ZMĚNOVÝ LIST - rozšíření demoličních prací číslo ZL: 1
Název projektu: „Odstranění staveb na pozemcích 140/2,140/3 a 140/5, k.ú. 

Opočno pod Orlickými horami" - PD + stavební práce
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum: 15.08.2022
Předmět změny: rozšíření předmětu bourání
Změna spočívá v rozšíření předmětu bouracích (demoličních) prací a s tím spojené práce na vytvoření 

PD resp. rozšíření demoličního výměru o budovy SO04 objekt, SO04 garáž, 5005 objekt, 5006 objekt. 
Všechny tyto objekty stojí na pozemcích investora avšak nejsou vedené v katastru nemovitostí.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : 14 dnů tj. 2 týdny
Předáni staveniště proběhlo dne : 03.08.2022
dokončeni díla dle SOD 8 týdnů od výzvy: tj. 28.09.2022 +ZL01 2 týdny (14 dnů) tj. 12.10.2022

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

864.105,28 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

864.105,28 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

12.10.2022 (tj. +2 týdny k SOD)

ěnu rozsahu díla:
Za objednatel

Ing. Strnad Jiří Čejchan Jan

Datum:_____
Za autorský d

Datum:_________
Za technický dozo

Ing. Petr Chobl Michal Novák

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kod 2022-05-01
Stavba: Odstraněni staveb na pozemcích 140/2. 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými

horami

KSO
MistO

CC-CZ
Datum 15 08 2022

Zadavatel IČ 708 89 546

Královehradecky Kraj DlC

Zhotovitel IC. 044 75 631
CE-ING s r o DIČ

Projektant IČ 044 75 631

CE-ING s r o ( PRISPO s r o ) DIČ

Zpracovatel IČ

CE-ING sro Čejchan Jan DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 864 105,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
c^h zákl přenesena 21 00% 864 105,28 0.00

sniž přenesené 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 864 105,28

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstraněni staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými 
horami

Objekt:
ZL01 - Dodatečné bouráni objektů

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ: 708 89 546
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o.( PRISPO s.r.o.) DIČ:

Zpracovatel: IČ:
CE-ING s.r.o. - Čejchan Jan DIČ:

864 105,28Cena bez DPH

DPIzákl. přenesená 
sniž, přenesená

Základ daně 
864 105,28 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 864 105,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými 
horami

Objekt:
ZL01 - Dodatečné bourání objektů

Místo:

Zadavatel: Královehradecký Kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.08.2022

CE-ING s.r.o.(
PRISPO s.r.o.)
CE-ING s.r.o. -
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

V RN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V RN3 - Zařízení staveniště

V RN5 - Finanční náklady

V RN7 - Provozní vlivy

864 105,28

702 197,59

0,00

362 543,17

339 654,42

77 268,69

15 966,54

28 243,84

3 167,19

28 800,00

1 091,12

16 550,00

68 089,00

50 339,00

10 750,00

5 000,00

2 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými 
horami

Objekt:
ZL01 - Dodatečné bourání objektů

Místo: Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Královehradecký Kraj Projektant: CE-ING s.r.o.(
PRISPO s.r.o.)

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: CE-ING s.r.o. -
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 864 105,28

d HSV Práce a dodávky HSV 702 197,59

D 1 Zemní práce 0,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 362 543,17
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 5,650 1 865,00 10 537,25

VV "SO04 - obj"5.65*5*0,2 5,650
W Součet 5,650

2 K 981011416
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukci přes 30 do 35 % postupným rozebíráním

m3 454,084 775,20 352 005,92

vv "SO04 - gar"9,31*7,15*2,75 183,058
VV "SO04 - obj"5,65*10,1 *2,5 142,663
W "SO05" 7,5*2,45*2,7 49,613
VV "SO06"9*3,5*2.5 78,750
VV Součet 454,084

D 997 Přesun sutě 339 654,42

3

4

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 329,636 228,80 75 420,72

K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8 366,000 10,00 83 660,00

w 329,64*25 +5*25"miskolezy - krovice už stavební suť g _gg
neberou”

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 5,000 310,76 1 553,80

W "NESPECIFIKOVANÝ Z VYKLIZENÍ" 5 5,000

6 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 340,300 445,00 151 433,50

W 340,3 340,300

7 K 997013811
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 5,848 300,00 1 754,40

W 5,39+0,458 5.848

8 K 997013813.nes
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 8,000 3 000,00 24 000,00

W 8 8,000

9 K 997013814.Ž Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z odpadů pod kódem 17 04 05

t 3,664 500,00 1 832,00

W 1,334+2,33 3,664

d PSV Práce a dodávky PSV 77 268,69

D 762 Konstrukce tesařské 15 966,54
10 K 762085811 Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg kus 40,000 22,58 903,20

W 40 40,000

11 K 762331811
Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl 
do 120 cm2

m 279,060 35,43 9 887,10

VV "SO04 - gar"8*8+9,37*3 92,110
VV "SO04 - obj"6*10+10,6*3 91,800
W "SO05" 3,8*7+7,5*2 41,600
VV ”SO06"3,95*9+9*2 53,550



PČ Typ

VV

Kód Popis

Součet

MJ Množství

279,060

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 197,190 26,25 5 176,24
VV "SO04 - gar"(3,9*2)*9,3 72,540
w "SO04 - obj"(3*2)*10,1 60,600
w "SO05" 3,8’7,5 28,500
vv "SO06"3,95*9 35,550
vv Součet 197,190

D 764 Konstrukce klempířské 28 243,84
13 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 197,190 122,40 24 136,06

VV "SO04 - gar"(3,9*2)*9,3 72,540
vv "SO04 - obj"(3*2)*10,1 60,600
w "SO05" 3,8*7,5 28,500
vv "SO06"3,95*9 35,550
vv Součet 197,190

14 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 23,800 60,86 1 448,47
VV "SO04 - gar"7,3 7,300
w "SO05" 7,5 7,500
vv "SO06"9 9,000
vv Součet 23,800

15 K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do suti m 35,900 64,33 2 309,45
w "SO04 - gar"9,3 9,300
w "SO04 - obj"10,1 10,100
vv "SO05" 7,5 7,500
vv "SO06"9 9,000
vv Součet 35,900

16 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 7,000 49,98 349,86
VV "SO04 - gar"1 1,000
vv "SO04 - obj"2 2,000
vv "SO05" 2 2,000
vv "SO06"2 2,000
vv Součet 7,000

D 766 Konstrukce truhlářské 3 167,19
17 K 766411821 Demontáž truhlářského obloženi stěn z palubek m2 24,120 104,04 2 509,44

VV "SO04 - gar - štit"7,2*1,1 7,920
vv "SO04 - obj - obloženi venkovní - čtiť'5,7*1’2 11,400
vv "SO05 bok" 2,4*2 4,800
vv Součet 24,120

18 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 24,120 27,27 657,75

VV "SO04- gar -štíť’7,2*1,1 7,920
VV "SO04 - obj - obložení venkovní - čtít"5,7* 1 *2 11,400
vv "SO05 bok" 2,4*2 4,800
vv Součet 24,120

D 767 Konstrukce zámečnické 28 800,00

19 K 767651822
Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 6 do 9

kus 19,200 1 500,00 28 800,00

VV 2*4*2,4 19,200

D 776 Podlahy povlakové 1 091,12

20 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 17,713 61,60 1 091,12

VV "SO04 - obj"5,65*10,1*0,2 11,413
vv "S006"9*3,5*0,2 6,300
vv Součet 17,713

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 550,00
21 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 50,000 331,00 16 550,00

VV "VYKLIZENÍ GARÁŽE A OBJEKTŮ"50 50,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 089,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 339,00
22 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení 1,000 10 000,00 10 000,00

23 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení 0,200 150 000,00 30 000,00

24 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby 0,500 20 678,00 10 339,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 750,00
25 K 030001000 Zařízení staveniště 0,150 40 000,00 6 000,00

26 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízeni staveniště 0,150 15 000,00 2 250,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 034103000 Oplocení staveniště 0,500 5 000,00 2 500,00

d VRN5 Finanční náklady 5 000,00
28 K 050001000 Finanční náklady 1,000 5 000,00 5 000,00

d VRN7 Provozní vlivy 2 000,00
29 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 2 000,00 2 000,00



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 29,94 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

2 885 678,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod Orlickými horami

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

2 885 678,00

864 105,28 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 864 105,28
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 2 885 678,00

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 864 105,28

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,94 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 864 105,28

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

3 749 783,28

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 864 105,28 Kč bez DPH

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 864 105,28

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

3 749 783,28

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

2 885 678,00

2 885 678,00

864 105,28

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl





týdenní harmonogram výstavby    
investor:  Královehradecký kraj

generální dodavatel:

CE-ING S.R.O.

12.09. 12.10.

projektová dokumentace

inženýrská činnost

ohlášení stavby

demontáže střechy .

demontáže obložení

demontáže zámečnických konstrukcí

demontáž výplní otvorů

postupné rozebírání zdíva

odvozy

úklid

předání

„Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. 

Opočno pod Orlickými horami“ – PD + stavební práce -      dodatek 

č.1

37 38 39 4140
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